
ã
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA l IMA - TRlhIDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓpOLIS - SC ''----' '''''

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 004/2020/CSE, DE 28 DE JANEIRO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO.
atribuições legais e tendo em vista os termos do Oficio n' 002/CCN/2020.

no uso das

RESOLVE

Art. l ' - DESIGNAR a Prof' Luiza Santangelo Reis, para exercer as fiinções
de Coordenadora de Estágios do Departamento de Ciências Contábeis, pro /e/npore, no
período de 28/0 1 /2020 a 19/02/2020.

Art.2'-Atribuiracargahorária de 08 (oito) horas semanais para o

desempenho das atribuições do cargo.

Prof. Dr. l]
Diretor do

M lande.
:entra/Socio

otiza
ICO


